
Pečovatelská služba města Kraslice 

 
Zřizovatel pečovatelské služby:  MĚSTO KRASLICE 

Adresa: Městský úřad Kraslice, nám. 28. října 1438/6, 358 01 Kraslice 

 

Provoz pečovatelské služby zabezpečuje odbor sociálních věcí a zdravotnictví za 

finanční podpory Karlovarského kraje z Programu pro poskytování 

finančních prostředků na zajištění sociálních služeb. 
 

Poslání pečovatelské služby 
 

Umožňuje seniorům a zdravotně postiženým občanům, aby si sami zvolili svůj životní styl a 

vedli nezávislý život v jejich známém prostředí domova. Poskytování pečovatelských služeb 

v domácím prostředí občanů je cíleně zaměřené na pomoc při zvládnutí běžných životních 

potřeb, které si občan, vzhledem ke svému věku a zdravotnímu stavu, již nemůže sám zajistit. 

Pečovatelské služby jsou vykonávány kvalitním vyškoleným personálem. 

 

Cíle pečovatelské služby 

 
 pomoc klientům zajistit základní životní potřeby 

 pomoc zabezpečit klientům vysokou kvalitu života ve stávajícím domácím prostředí 

 podpora klientů v jejich soběstačnosti a samostatnosti 

 umožnění samostatného rozhodování klientů o vlastním životě 

 umožnění co největšího zapojení do běžného života 

 zkvalitňování a rozšiřování služeb 

 

Pečovatelská služba nabízí 

 
 pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu (pomoc při oblékání) 

 pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu (koupání) 

 poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy (dovoz obědů, nákupy) 

 pomoc při zajištění chodu domácnosti (pomoc s úklidem) 

 zprostředkování kontaktu se společenským prostředím (vyřizování různých záležitostí) 

 
Realizace pečovatelské služby 

 
Zájemce o pečovatelské služby může kontaktovat pracovnice: 

- na odboru sociálních věcí a zdravotnictví Městského úřadu Kraslice 

            nám. 28. října 1438/6, Kraslice, telefon -  352 370 438 , 352 370 457 

 

Zájemci o poskytování pečovatelské služby budou seznámeni se všemi úkony, které 

pečovatelská služba poskytuje včetně výše jejich úhrad. Budou domluveny dny a hodiny, kdy 

bude pečovatelská služba realizována.  

 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, rozšiřte řady již našich spokojených 

klientů, co nejdříve nás kontaktujte. Těšíme se na Vás.                                                           

  


